標題　　　　　：地域保健対策の推進に関する基本的な指針の一部を改正する件（案）に関する意見募集の
結果について
発信番号　　　：自治労情報 第 号2023 0057
発信日付　　　： 年 月 日2023 3 29
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日のご健闘に敬意を表します。

　さて、自治労情報 号にてご案内の通り、自治労・衛生医療評議会は「地域保健対策の推進に関する0015
基本的な指針の一部を改正する件（案）に関するパブリックコメント」に対し、意見を提出したところです。

　以下の通り、意見募集に対する結果が公表されましたので、お知らせいたします。自治労・衛生医療評議会
は、引き続き、保健所等や地方衛生研究所の体制強化・人員確保に向け、国会・省庁対策に取り組んでま
いります。

記

１．パブリックコメントの結果

提出意見数：15
提出意見を踏まえた案の修正の有無：無

詳細ついては電子政府の総合窓口（ ）からご確認いただけます。e-gov
https://public-comment.e-gov.go.jp/servlet/Public?CLASSNAME=PCM1040&id=495220383
&Mode=1

２．意見の要旨とそれに対する考え方
添付のとおり

添付ファイル　：
意見募集の結果について.pdf